МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

ПРИКАЗ

  от 07.10.2020                                                                                           № 70-3

О назначении администратора, ответственного за организацию  и проведение государственной итоговой аттестации в 9-х, 11-м классах

       С целью качественной подготовки выпускников 9-х, 11-го классов к государственной итоговой аттестации (далее ГИА) приказываю:

1. Назначить заместителя директора по УВР Касаткину А.И. администратором, ответственным за организацию  и проведение государственной итоговой аттестации выпускников  9-х, 11-го классов в 2020-2021 учебном году.
2. Заместителю директора по УВР Касаткиной А.И..:
2.1. Составить план мероприятий по подготовке к проведению ГИА выпускников 9-х, 11-го классов в 2020-2021 учебном году.
2.2. Составить план информационно-разъяснительной работы по подготовке к проведению ГИА в 2020-2021 учебном году.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО ГК СОШ № 10 					В.И.Строй

Ознакомлен:
Касаткина А.И.